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Vedoucí kolotoče Říj 11, 2022

VIDEO: Generální tajemník NATO přiznal plné zapojení
NATO do války proti Rusku na Ukrajině a varoval, že
pokud Vladimir Putin vyhraje, bude to porážka nejen
pro Ukrajince, ale hlavně pro NATO! Běloruský front byl
spuštěn kvůli tomu, že Minsk dostal zpravodajské
informace o tom, že NATO a americká CIA plánují využít
válku na Ukrajině a zkusí provést v Bělorusku znovu
státní převrat se zapojením místního odboje a zbraní
poskytnutých z Ukrajiny! Tichanovská prý slíbila, že v
případě svržení Lukašenka by ihned požádala o vstup
Běloruska do NATO!
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ze-pokud-vladimir-putin-vyhraje-bude-to-porazka-nejen-pro-ukrajince-ale-hlavne-pro-nato

Videa

Ze světa

VIDEO: Generální tajemník NATO přiznal plné zapojení NATO do války proti Rusku
na Ukrajině a varoval, že pokud Vladimir Putin vyhraje, bude to porážka nejen pro
Ukrajince, ale hlavně pro NATO! Běloruský front byl spuštěn kvůli tomu, že Minsk
dostal zpravodajské informace o tom, že NATO a americká CIA plánují využít válku
na Ukrajině a zkusí provést v Bělorusku znovu státní převrat se zapojením místního
odboje a zbraní poskytnutých z Ukrajiny! Tichanovská prý slíbila, že v případě
svržení Lukašenka by ihned požádala o vstup Běloruska do NATO!

https://aeronet.news/video-generalni-tajemnik-nato-priznal-plne-zapojeni-nato-do-valky-proti-rusku-na-ukrajine-a-varoval-ze-pokud-vladimir-putin-vyhraje-bude-to-porazka-nejen-pro-ukrajince-ale-hlavne-pro-nato/
https://aeronet.news/category/videa/
https://aeronet.news/category/ze-sveta/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/StoltenbergPutinFeat.jpg


2/21

Ruské raketové útoky na energetické a komunikační cíle na Ukrajině

nedávají NATO spát a efektivní vypnutí Ukrajiny bylo natolik drtivé,

že Kyjev od úterý nařídil vypínání elektřiny po Ukrajině, a to hlavně

ve večerních hodinách. Ruské údery byly vedeny na velké olejové

transformátory a celé transformátorové stanice, které se starají o

transformaci vysokého napětí na běžné nízké napětí. Rovněž se

vyjasnila i otázka úderů na rafinérie, rakety Kaliber mířily na

transformační stanice rafinérií, takže ty nejsou poškozeny po stránce

ropné produkce, ale provoz je zastaven, protože rafinérie jsou bez

elektrického proudu a bez elektřiny ani rafinérie běžet nemohou.

Po celé Ukrajině jsou stále obrovské problémy s platebními

elektronickými systémy, většina bankomatů nefunguje, takže se stojí

fronty před pobočkami bank a lidé vybírají hotovost na přepážkách,

ale jenom ve chvíli kdy naskočí proud, protože i seznamy klientů jsou

jen v elektronické podobě v počítačích. Některé pobočky si pořídily

naftové elektrocentrály. A právě kvůli této situaci došlo k

mimořádnému setkání ministrů obrany zemí NATO a na tiskové

konferenci vystoupil generální tajemník aliance Jens Stoltenberg.

V projevu hovořil [1] o tom, že země NATO musí okamžitě

zvýšit zbrojní výrobu, aby mohlo pokračovat vyzbrojování

Ukrajiny, protože evropské i americké zbrojní sklady jsou

skoro na suchu. Zbrojní podpora Ukrajině prý musí pokračovat,

ale je třeba vyřešit navýšení zbrojení, protože Ukrajina si stěžuje, že

se zastavují dodávky zbraní, protože sklady na západě jsou

vyčerpány.

Stoltenberg bude usilovat o navýšení zbrojení a získání více peněz z rozpočtů států NATO pro

zbrojařské firmy

Všechno, co bylo možné Ukrajině poslat, již bylo posláno a podle

všeho zničeno Ruskou armádou. Ukrajina stále hlásí, že jí chybí

zbraně. Zjevně i proto, že materiální ztráty ukrajinské armády jsou

enormní a naprosto nepředstavitelné. Ministři obrany tak budou

řešit, jak vyrobit více zbraní, a to bude znamenat zaplatit

https://href.li/?https://www.nato.int/cps/en/natohq/opinions_208037.htm
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americkým a evropským zbrojovkám peníze ze státních

rozpočtů, aby prodloužily výrobní směny, aby zavedly nepřetržitou

výrobu.

To bude stát obrovské peníze, a ty mají poskytnout jednotlivé země,

ale podle všeho tajně, aby o tom naštvané obyvatelstvo, které je na

pokraji zhroucení při pohledech na faktury za plyn a elektřinu,

nevědělo, nevzbouřilo se a nevyrazilo do ulic proti vládám, že sypou

peníze do zbrojovek a do zbrojení, zatímco lidé mrznou v bytech ve

svetrech a svítí jenom svíčkami ze strachu z faktur za elektřinu.

Volodymyr Zelenský a Jens Stoltenberg

Není proto divu, že Stoltenberg na tiskovce varoval, že pokud Putin

vyhraje na Ukrajině, tak to bude porážka hlavně pro NATO. Dmitrij

Medveděv na Telegramu okamžitě prohlásil, že tím Stoltenberg

přiznal, že NATO bojuje na Ukrajině jako jedna ze stran konfliktu,

protože jinak by těžko mluvil o porážce NATO, pokud prý Putin

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZelenskyStoltenberg.jpg
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vyhraje. Tohle jenom ukazuje na situaci, jak NATO žene proces

Drang nach Osten proti Rusku do extrému, takže si ocitujeme část z

projevu Stoltenberga a z jeho tiskovky. Opravdu to stojí za to:

Stoltenberg: Když Putin vyhraje na Ukrajině, bude to hlavně porážka NATO

Mluvčí NATO Oana Lungescu: Začneme úplně nahoře s

Deutsche Welle, NPR.

Teri Schultzová (Deutsche Welle / NPR): Děkuji. Pane

generální tajemníku, řekl jste, že na této schůzce budete rozhodovat o

tom, jak zvýšit národní zásoby a udržet své arzenály plné a zároveň

dodávat více na Ukrajinu. Ale například u protivzdušné obrany,

raketového systému vzduch-vzduch, který posílá Německo, to bylo

něco, co Německo očekávalo, že si objedná samo. Estonsko poslalo

na Ukrajinu celou svou dodávku raketometů. Takže se obáváte, že

zatímco spojenci dodávají Ukrajině vše, co mohou, sami sebe

nechávají doma bez ochrany? A jaké budou vaše výstupy z tohoto

jednání, které to změní, pokud jde o výrobní procesy a jejich

zefektivnění? Děkuji.

Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg: Spojenci NATO

poskytli Ukrajině bezprecedentní podporu v podobě schopností,

zbraní, munice, různých druhů vojenské podpory. A to je něco, co

samozřejmě vítáme, a pak jsme to ze strany NATO podporovali od

začátku invaze. Vlastně jsme to dělali už před invazí. Musíme si

uvědomit, že spojenci NATO poskytovali Ukrajině podporu od roku

2014, včetně výcviku desítek tisíc ukrajinských důstojníků, vojáků,

kteří nyní hrají klíčovou roli v obraně proti ruské agresi proti

Ukrajině. Po invazi však spojenci přitvrdili.

A samozřejmě velmi velká část podpory, kterou spojenci NATO

poskytli – Javeliny, systémy protivzdušné obrany, munice, kterou

poskytli Ukrajině, byla převzata ze stávajících zásob. Takže tím snížili

své zásoby. Ale bylo to správné, protože pro nás všechny je důležité,

aby Ukrajina vyhrála bitvu, válku proti invazním ruským silám.

Protože pokud Putin vyhraje, bude to nejen velká porážka
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pro Ukrajince, ale bude to porážka a nebezpečí pro nás

všechny, protože to učiní svět nebezpečnějším a učiní nás

to zranitelnějšími pro další ruskou agresi.

To je tedy důvod, proč jsme k poskytnutí podpory Ukrajině použili

zásoby NATO, zásoby spojeneckých zemí NATO. Ale samozřejmě čím

déle se tato válka protáhne, tím důležitější je, abychom také potom

byli schopni tyto zásoby doplnit. Právě proto teď řešíme, jak můžeme

zvýšit produkci? Abychom mohli produkovat více, a to jednak pro

doplnění zásob, ale také pro další podporu Ukrajiny. Očekávám, že

ministři na zítřejším a pozítřejším ministerském zasedání přijmou

rozhodnutí o tom, jak využít proces obranného plánování NATO k

tomu, abychom se dohodli na ambicióznějších cílech například v

oblasti různých schopností, včetně prozkoumání možnosti zvýšení

cílů, směrnic pro zásoby.

To poskytne průmyslu dlouhodobou poptávku. Zbrojaři potřebují

investovat do nových výrobních kapacit, protože se jim

podařilo zvýšit výrobu částečně tím, že více využívají

stávající výrobní kapacity, ale pro skutečné zvýšení výroby

je třeba provést nové investice. Očekávám také, že se dohodnou

na tom, jak můžeme dále posílit naši interoperabilitu a zajistit, aby

spojenci mohli spolupracovat a také společně nakupovat muniční

kapacity částečně pro použití do zásob, ale také pro skutečné zajištění

interoperability mezi spojenci. A jedinečný proces obranného

plánování NATO je podle mého názoru nejlepším nástrojem, jak

zajistit, aby spojenci byli koordinováni a skutečně poskytovali

průmyslu dlouhodobé zprávy o poptávce, aby mohl zvýšit výrobu.

Zatímco firmy budou krachovat pro neschopnost platit faktury za plyn a elektřinu, vlády zemí NATO

budou tlačit peníze do zbrojovek, aby vyráběly více zbraní pro Ukrajinu

Ano, nešálí vás zrak, je to přesně tak. V době obrovské inflace a

energetické krize, když občané v ČR a na Slovensku padají na hubu,

zavírají se první podniky a velké restaurace, které nejsou schopny

platit 10x násobné faktury, které teď začínají přicházet firmám a

podnikům, na které se nevztahuje zastropování a mají spotřebu větší
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než 3000 kWh (3 MWh) za rok, tak v této chvíli NATO hledá více

peněz pro zbrojaře! Přitom ono slavné zastropování energií se týká

jen domácností a malých živnostníků do spotřeby okolo 3 MWh za

rok, a do toho se většina podniků, živností a firem ani omylem a

náhodou nevejde.
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Takto reprezentuje česká ministryně obrany Jana Černochová svoji zemi a

české ozbrojené síly…

Na Slovensku to již začalo [2], tamní podnik SPP začal

odpojovat od elektřiny první restaurace a jídelny, kterým

přišly nové rozpisy měsíčních záloh navýšených 10x

https://aeronet.news/wp-content/uploads/CernochovaFCK_Putin.jpg
https://href.li/?https://ekonomika.pravda.sk/energetika/clanok/642662-znama-restauracia-v-bratislave-zatvara-spp-od-nas-chce-10-nasobne-ceny-nezaplatili-sme-vypli-nas/
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násobně. Restaurace na to nemají a musely zavřít provoz. Vlády v

Evropě, kromě té německé, totiž budou lidem stropovat jen běžnou

spotřebu, která u průměrné rodiny, která nepoužívá elektřinu k

topení, činí zhruba právě ty zmíněné 3 MWh za rok. Pokud ale někdo

topí elektřinou, má doma elektrický kotel na ohřev vody, kterou

nemá jen na užitkové účely vody na mytí, ale i na topení v

radiátorech, tak do toho limitu 3 MWh za rok prostě svoji spotřebu

nenacpe a překročí ji raz dva.

Ukrajina se měla spolupodílet na destabilizaci Běloruska s cílem svržení Lukašenka a následně

připojení Běloruska do NATO

A v této situaci vlastizrádci z řad ministrů obrany budou v Bruselu v

centrále NATO přemýšlet, jak nasypat do zbrojařských firem více

peněz, aby se podařilo znovu naplnit vojenské sklady municí a

zbraněmi, protože země NATO všechno odevzdaly Ukrajině. Občané

se přitom nic nesmí dozvědět. Vlády budou ty peníze zbrojařům

posílat bokem, na neveřejných jednáních vlád, z navýšených státních

rozpočtů na obranu atd. A víte, co je nejhorší?

Že zatímco se všichni díváme na Ukrajinu, tak britská MI-6 ve

spolupráci s americkou CIA chystaly a zřejmě stále chystají

státní převrat v Bělorusku za pomoci ukrajinské SBU a

rovněž ukrajinské armády! Tato informace v úterý unikla z

běloruských zdrojů v Minsku. Kyjev a ukrajinská SBU posílaly přes

hranice do Běloruska zbraně. Povstalci proti Lukašenkovi měli

destabilizovat Bělorusko a tím ohrozit Kreml tam, kde to nečekal.
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Svetlana Tichanovská na americké ambasádě ve Vilniusu v roce 2019 řídila na

dálku pokus o státní převrat v Minsku

A po vyvolání dalšího pokusu o státní převrat v Minsku měla prý

podle plánu vůdkyně běloruské opozice Světlana Tichanovská

oficiálně požádat Ukrajinu o vojenskou pomoc v boji za svobodu

proti Lukašenkovi. V případě úspěšného puče měla Tichanovská

po návratu do Minsku z exilu v čele nové vlády okamžitě

požádat o vstup své země do NATO! Ano, přátelé, oni se

nezastaví jen na Ukrajině, Američanům a Britům jde o vytvoření

platformy proti Rusku nejen na Ukrajině, ale i v Bělorusku.

Není divu, že Luki je z toho na prášky a odcestoval předminulý týden

za Putinem a dohodli okamžité zahájení budování spojeneckých

vojsk v Bělorusku a přípravu na Běloruský front. V této situaci je

jasné, že zatímco lidé v Evropě budou dřít bídu a klepat kosu zimou,

ministři obrany zemí NATO chystají mohutné zbrojení za zády

občanů a na jejich účet. Nejde už jen o Ukrajinu, anglosaský nepřítel

má v hledáčku právě teď už i Bělorusko!

-VK-

Šéfredaktor AE News

https://aeronet.news/wp-content/uploads/TichanovskaSpeech.jpg
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37

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.

 

  Zasílat  

od nových od starých od palců

Zajímavá debata!

Raptor-TV.cz, 10.10.2022

 
SLOVENSKO: Beseda o státní suverenitě

 
Beseda s profesormi Janom Kellerom a Petrom Drulákom, s Jánom

Čarnogurským a Ľubošovom Blahom na tému Zvrchovanosť.

 
https://www.facebook.com/RaptorTV.cz/videos/slovensko-beseda-

o-st%C3%A1tn%C3%AD-suverenit%C4%9B/415452850744895/

Když tam vidím tu Čichanovskou kramli tak mne napadla obrácená

situace. Kdyby takhle například pan Jiří Černohorský odjel do Ruska,

nebo Běloruska a tam plánoval že až převezme moc v ČR tak nás

https://aeronet.news/donate/
https://href.li/?https://www.facebook.com/RaptorTV.cz/videos/slovensko-beseda-o-st%C3%A1tn%C3%AD-suverenit%C4%9B/415452850744895/
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připojí do SNS. Co by na to pako Rakušák, Fialenko, prasoPEKARI,

Vystrčil-ho, a jiní havlobolševici ? To by byl mazec na nacistickém

seznamu !

Situace horší a složitější než za Karibská krize …

 
… Černochová … to je vlastně takovej náš McNamara 🙂 😐 🙁

Robert S. McNamara reflects on the Cuban missile crisis,

McNam et al.

 
https://www.youtube.com/watch?v=N0suadZ6AmM

https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=N0suadZ6AmM
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https://href.li/?https://i.imgur.com/KexGztQ.png
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“A terazky mi povedztě, Kefalín, čo vy si predstavujetě pod

takým slovom absurdný?”

Smarjaapano! Copak si EU neuvedomuje, ze bez Ruska chcipne na

ubyte? Pro svuj prumysl potrebuje suroviny z Ruska. To se

Eurosajuzu snazi neustale podavat pomocnou ruku a imbecilni staty

EU tu ruku proste useknou. Proste zapadni politici se uz narodili jako

priblblici a za kamarada si vybrali ty nejhorsi parchanty USA a Izrael.

Oba dobyvacne staty jsou zname teroristicke sfine.

 
Dodnes tem EU idiotum obecnym nedoslo, ze je chteji USA srazit na

kolena, aby nemeli konkurenci. Usiluji o to, aby dulezity prumysl byl

preveden do JewSA. Na nejake priposrane EU zvysoka kadi.

 
Selsky rozum mi rika, ze Evropa bez Ruska neprezije. Vi to samotne

Rusko a hlavne to vi USA. Jen debilni EU nemaji zrejme tuseni, co je

ceka a stale se mrouskaji s USA i Izraelem.

 

https://href.li/?https://i.imgur.com/KexGztQ.png
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Jedina moznost jak porazit podvratacke USA a zachranit Evropu ze

sracek, ktere si sami nadrobili, je spojit se s Ruskem diplomaticky a

ekonomicky.

Dockas se Jaris, bez obav.

 
Dopadne to takto, kijev bude znicen nuklearnim uderem, po te bude

svet v soku ale dozvi se pravdu.

 
Rusko pripoji k federaci celou ukrajinu a behem par hodin se

setrvacnosti trosky ukrajinske armady pripoji k te ruske a volne

prekorci hranice do Polska, ktere prekvapive nebude klast odpor.

 
Zde se k rusum pripoji vetsinova cast polske armady a rusove se zde

pri ceste dovybavi a obcerstvi.

 
Slovaci budou Rusy vitat s nadsenim a pak se pofrci na Pragu.

 
Morava bude vitat Ruskou armadu jako osvoboditelku.

 
Prazska naplava bude zdrhat smer Plzen tak jako kdysi blahe pameti

vydeseny karlovarsky knihkupec k.h. frank.

 
Na radnici zustane jen hrib s druhovalecnym blembakem na hlave a s

nefunkcnim panzerfaustem v okne sve kancelare.

 
Eman na hrade bude nadsene vitat zachrance vlasti a hyrit bonmoty,

ktere omluvi jeho politicke a pametove vypadky.

 
Nakonec Ruska armada vytyci nove hranice ruske federace a ty

budou az za sluknovskym vybezkem nekde u Chotebuzi.

 
No a samozrejme cele to bude protknuto revolucnim kvasem naroda

a touhou po pomste tak jako je tomu vzdy.

 
Lide budou nosit kolem pasu pod sakem omotany konopny provaz,

protoze ten se muze vzdycky hodit.

 
Bude se uctovat primo na ulicich a da se tomu po nejaky cas volny

prubeh, aby se upustila para a chasa mela nejake povyrazeni.

 
Takhle to dopadne Jaris, protoze tohle je z historie neustale

opakovana osnova stejneho pribehu a nebo ne?
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Už jsem o tom psal.

Putin teď použije zbraň, které nic neodolá – mráz.

 
Jak chce Západ, za současné energetické krize, navyšovat zbrojení?

 
Bude rád, když přežije zimu.

Ministr zahraničí USA Blinken: Hele, ponecháme-li stranou

právní stranu tohoto tématu a podíváme se na realitu, Golanské

výšiny Donbas jsou velmi důležité pro bezpečnost Izraele Ruska.

Dokud je Asad Zelenskyj u moci v Sýrii Ukrajině, dokud je Írán

NATO přítomen v Sýrii Ukrajině, stejně jako milice kontrolované

Íránem NATO a samotný Asadův Zelenského režim – všechno

tohle představuje značnou bezpečnostní hrozbu pro Izrael Rusko. V

https://href.li/?https://i.imgur.com/zOquggl.jpeg
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této situaci kontrola nad Golanskými výšinami Donbasem, myslím

si, hraje velkou roli pro bezpečnost Izraele Ruska. Právní strana

tohoto tématu je jiná věc. Postupem času, pokud se situace v Sýrii

Ukrajině změní, zvážíme to znovu. Ale teď k tomu ještě máme

daleko.

Zdroj: https://t.me/neCT24/17717

K tejto náhode ktorá sa ešte nestala ….

 
Pripomínam Simsony nami ukazali znovu obnovenie veľkého Ruska

a takmer celú Európu ako jedno veľké USSR …

 
Cestovatelia v čase to videli jasno .

 
A ten Pán z hodme NATO ..

 
Vás práve na ten scenár pripravuje …

 
Nie krach trhu ,ale porážka ….

 
Ospravedlnenie bank …

není se moc čemu divit pokud vezmete v potaz že plánují anglofonní

elity dlouhodobě. Pro ně byli tehdy Gorbačov a spol nepopsanou

stránkou kdy se přes materiály ze západu dostali k přesvědčení že

chtějí jen ukončení hrozeb a vzájemný obchod bez konfrontační

ideologie. V jistém smyslu to byla i pravda. Jenže pak tu byla vůle

elity – několika starých rodů které si ohnou vůli parlamentů podle

libosti a pak začnou opět provádět svoje plány naprosto bezohledně.

Tudíž právě lidé ve funkcích jako Gorbačov pro ně byli jen naivní

jedinci kteří udělali co chtěli v neprospěch vlastních lidí. Dokud byli

lidé stalinského politbyra tak by nic takového nehrozilo protože měli

patřičné zkušenosti – nejen informace, v tom je rozdíl.

 
Proto tak útočí prostřednictvím škol právě na děti – aby se odcizili

rodičům a prarodičům a nepřijímali jejich rady a životní zkušenosti.

Jen takoví lidé se dají oblbovat a za lokajskou odměnu s chutí

https://href.li/?https://t.me/neCT24/17717
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kolaborují s cizinci a myslí si že se stali jedni z nich. Přitom pro ně

jsou jen užiteční jako pro dřevorubce pila která se po opotřebení

zahodí. A těm kterým chtějí způsobit extra bolest nakonec vyjeví k

čemu je použili. Je to horší než rychlá poprava. Proč se někteří vůdci

náhle po nástupu demokracie dali na chlast – věděli k čemu byli

zneužiti, ale nemohli s tím už nic udělat protože bylo dokonáno – viz

Jelcin i Havel.

 
Spoustě čtenářů “konspiračních teorií” může přijít že i ty elity dělají

spousty chyb – ale nevidíme celý obraz a lze se jen domýšlet. A kdo

umí dobře kombinovat přijde zvláštní že u rodů s mimořádnou

duševní silou docházelo po “revoluci” k zvláštním tragédiím kdy

odešli zrovna ti nejnadějnější zvláštními nehodami a zůstali jen

potomci naprosto nevhodní k vážné práci. Oni ty superpočítače

nemají jen pro zábavu typu modelování počasí či jaderných explozí.

Ale spousta důležitých věcí neunikne. Třeba takový systém na

kombinování a vyhledávání potenciálních soupeřů v cestě za

nadvládou podle sbírání genů a rodokmenů by určitě dával takovým

aspirantům na světovládu zajímavé výsledky. Pochopitelně že by

neposílali nějaké “assasíny” na vytipované cíle ale starali se aby

dostávali třeba chemicky upravenou stravu nebo se postarali o

nenápadné nehody které by nemusely být přímo fatální ale pro cíl a

jeho psychiku by byly hodně destruktivní.

Jo jo, mají z nás strach!!!!!!!!

SPĎáci PATRIK TUŠL (29) a TOMÁŠ ČERMÁK (35) jsou už dva

měsíce ve vazbě! Od 3. srpna 2022!

 
Obviněni kvůli nebezpečnému pronásledování prezidenta lékařské

komory Kubka, výtržnictví, podněcování nenávisti vůči skupině osob

a hanobení národa, rasy, etnické skupiny! Tomáš Čermák je také

obžalován z podpory a propagace terorismu!
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23. 8. 2022 Trojice mužů vyhrožovala šéfovi lékařů Kubkovi. Žalobce

je žene k soudu

 
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/statni-zastupce-obzaloba-tusl-

pronasledovani-vyhrozovani-kubek.A220823_152747_domaci_lisv

 
5. 8. 2022 Proruští dezinformátoři Tušl a Čermák jsou ve vazbě

 
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/dezinformatori-patrik-tusl-

tomas-cermak-zatceni-propaganda.A220805_114521_domaci_ibar

 
5. 8. 2022 Proruští aktivisté Tušl s Čermákem jsou ve vazbě. Ve videu

vyzývali, aby se lidé postavili Ukrajincům

 
https://www.lidovky.cz/domov/rusko-ukrajina-valka-patrik-tusl-

tomas-cermak-putin-vazba-soud-policie-vezeni-

ukrajinci.A220805_152041_ln_domov_rkj

Dva známí popírači covidu a podporovatelé Putinova režimu Patrik

Tušl a Tomáš Čermák zamířili do vazební věznice. Oba muži

dlouhodobě šířili proruskou propagandu a veřejně vyzývali k odporu

proti přijímání Ukrajinců prchajících před válkou. „Ano, je to pravda.

Soud se bál, aby i nadále nenatáčeli videa,“ sdělil jejich právní

zástupce JUDr. Norbert Naxera. Podle advokáta „oba obvinění mluví

o tom, že se stali obětí politického procesu.“

Roman Máca, Evropské hodnoty: “Čermák je věrným druhem

Patrika Tušla, kdy společně nebezpečně pronásledovali vědce a

lékaře. Spolu také chodili obtěžovat personál i klienty odběrových a

očkovacích center. Vše Čermák samozřejmě přenášel na sociální sítě,

za co již klasicky od svých fanoušků požadoval peníze. Ve svých

videích Čermák rovněž mluvil, že mírnou cestou to nepůjde a vyzýval

k násilí a vraždám. Čermák kandidoval v komunálních volbách 2018

za SPD. Oba muži, kteří jako cestu vidí násilný převrat a vraždy, se

spojili a začali podnikat konkrétní kroky, aby získali podporovatele,

kteří do toho půjdou s nimi, společně vezmou instituce útokem a

vyvraždí jejich osazenstvo. Oběma bývalým kandidátům SPD tak

nyní hrozí od 5 do 15 let vězení.”

https://href.li/?https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/statni-zastupce-obzaloba-tusl-pronasledovani-vyhrozovani-kubek.A220823_152747_domaci_lisv
https://href.li/?https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/dezinformatori-patrik-tusl-tomas-cermak-zatceni-propaganda.A220805_114521_domaci_ibar
https://href.li/?https://www.lidovky.cz/domov/rusko-ukrajina-valka-patrik-tusl-tomas-cermak-putin-vazba-soud-policie-vezeni-ukrajinci.A220805_152041_ln_domov_rkj
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Po vypuknutí války na Ukrajině začal Tušl na sociálních sítích šířit

videa, ve kterých obviňoval média z šíření lží a dlouhodobě vyzýval k

odporu vůči přijímání ukrajinských uprchlíků, útok Ruska na

Ukrajinu veřejně podporuje.

Tušl se Zítkem a Čermákem obtěžovali kromě Kubka také biologa

Jaroslava Flegra a imunologa Václava Hořejšího. Se svými příznivci a

českými vlajkami se shromažďovali u jejich bydlišť. Jako jediného

zastihli Kubka, kterého uráželi. „Doufám, že budou po zásluze

potrestáni,“ řekl tisku Kubek!

Videokanál Patrika Tušla

https://www.youtube.com/channel/UCya5Hh0oKciITER2-E1W67w

 
Kubek měl návštěvu

 
18.12.2021

 
https://www.youtube.com/watch?v=BIIJuHYW_bQ

Veřejně činné osoby mají dle judikátů ESLP sníženou ochranu

osobnosti a soukromí. Veřejně činné osoby Kubek, Flegr, Hořejší

nesou právní odpovědnost za covidové restrikce, nucené očkování a

zdravotní následky očkovaných!

MUDr. Milan Kubek, Podvinný mlýn 2348/28, Praha 9 – Libeň,

19000

 

https://href.li/?https://www.youtube.com/channel/UCya5Hh0oKciITER2-E1W67w
https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=BIIJuHYW_bQ
https://href.li/?https://imgway.cz/v/d9Yk.jpg
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RNDr. Jaroslav Flegr Csc., Kobyliská 397/33, Praha 8 – Dolní

Chabry, 18400

 

Ale lézt přes plot ke Flégrovi bych se bál. Co když naočkoval Micíka

forte vzteklinou a kocour číhá za brankou. 🙂😆

Ty tiskovky z NAŤO MAŤO vyžadují překlad z “Doublespeaku” 🙂
 

https://en.wikipedia.org/wiki/Doublespeak

https://href.li/?https://imgway.cz/v/d9Yl.jpg
https://href.li/?https://en.wikipedia.org/wiki/Doublespeak
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Jens Stole-ten-berg

stole – ukradl

 
ten – deset

 
berg – hor

 

 

https://href.li/?https://i.imgur.com/q5aL94O.png

